3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 1000 (JEDEN TYSIĄC) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 50 000 (PIĘĆDZIESIĄT
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

2 3 660 /SZEŚĆSET SZEŚĆDZIESIĄT/ UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 33 000
/TRZYDZIEŚCI TRZY TYSIĄCE/ ZŁOTYCH

3 4 1620 (JEDEN TYSIĄC SZEŚĆSET DWADZIEŚCIA UDZIAŁÓW) O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
81 000 (OSIEMDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY) ZŁOTYCH

4 13 1600 (JEDEN TYSIĄC SZEŚĆSET) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 80 000
(OSIEMDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 2 TAK

2 13 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 2 10 PRZEZWAŃSKI 

2.Imiona 2 10 MAREK WŁODZIMIERZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

2 10 51063001334, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 2 10 340 /TRZYSTA CZTERDZIEŚCI / UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 17 000
/SIEDEMNAŚCIE TYSIĘCY/ ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

2 10 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 2 3 MATUSZEWSKI 

2.Imiona 2 3 STANISŁAW WIESŁAW

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

2 3 53033002978, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 2 3 1000 /JEDEN TYSIĄC/ UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 50 000 /PIĘĆDZIESIĄT